

# Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

## INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 20040001 - DATA: 20/04/2022 - VALOR: R\$ 6.717,41**

|   |   |
|---|---|
| <b>UNIDADE GESTORA</b><br>CONSÓRCIO   | <b>ÓRGÃO</b><br>01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM                            |
| <b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b><br>01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM  | <b>PROJETO ATIVIDADE</b><br>2.003 - GESTÃO DO CENTRO DE ESPECIALIZADAS ODONTOLÓGICAS DE CAMOCIM - CEO |
| <b>NATUREZA</b><br>3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO   |   |
| <b>FORNECEDOR</b><br>69.366.326/0001-33 - MED DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  |   |
| <b>FONTE DE RECURSO</b><br>1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos   |   |
| <b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b><br>AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS - CEO REGIONAL, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSMCAM, CONFORME CONTRATO Nº 2022.01.19.01 |   |

## MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

| DATA       | ETAPA      | NOTA FISCAL | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|------------|-------------|-----------|-------------|
| 02/05/2022 | LIQUIDAÇÃO | 63309       | 2022      | 6.717,41    |

## ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| ITEM | DESCRIÇÃO  | QUANTIDADE | (R\$) VALOR UNIT. | (R\$) VALOR TOTAL |
|------|--|------------|-------------------|-------------------|
| 2214 | ESPÁTULA Nº 36   | 2.00       | 11,99             | 23,98             |
| 3197 | TESOURA IRIS RETA 12 CM  | 5.00       | 18,00             | 90,00             |
| 6082 | PINÇA MOSQUITO RETA  | 2.00       | 9,89              | 19,78             |
| 6373 | CURETA DE LUCAS  | 2.00       | 17,80             | 35,60             |
| 6499 | CURETA DE MOLT   | 2.00       | 46,97             | 93,94             |
| 6628 | ESPATULA LECRON  | 2.00       | 9,39              | 18,78             |
| 6629 | ESPATULA Nº 07   | 2.00       | 11,99             | 23,98             |
| 6631 | ESPATULA Nº 31   | 2.00       | 11,99             | 23,98             |
| 6846 | PINÇA CLÍNICA  | 5.00       | 12,24             | 61,20             |
| 6848 | PINÇA DIETRICH 16CM  | 3.00       | 82,81             | 248,43            |
| 6854 | PORTA MATRIZ TIPO IVORY ADULTO : Porta Matriz Tipo Ivory Adulto em inox    | 2.00       | 20,27             | 40,54             |
| 6857 | POTE DAPPEN VIDRO AUTOCLAVAVEL: Pote dappen de vidro autoclavável até 134° | 3.00       | 2,84              | 8,52              |
| 8047 | PINÇA KELLY CURVA 14 CM  | 3.00       | 30,65             | 91,95             |
| 8048 | PINÇA KELLY RETA 14 CM   | 3.00       | 30,65             | 91,95             |
| 8280 | PINÇA DE PONTA RETA, COM PLATAFORMA, TITANIO 105MM                         | 2.00       | 321,98            | 643,96            |
| 8321 | PORTA AGULHA MATHIE  | 2.00       | 29,05             | 58,10             |

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

<https://cpsmcamocim.ce.gov.br/empenhos/2022-01-01-20040001>

Emitido: 26/11/2024 05:55:52



# Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

## ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| Quantidade | Descrição  | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|--|------------|----------------|-------------|
| 8393       | CURVA DE SPEE  | 1.00       | 13,05          | 13,05       |
| 19043      | TESOURA CURVA 12 CM IRIS   | 5.00       | 18,00          | 90,00       |
| 20270      | DOBRADOR DE AMARRILHO SPUTINIK   | 1.00       | 14,34          | 14,34       |
| 20421      | DISCO DE AÇO   | 2.00       | 111,68         | 223,36      |
| 20426      | ESPÁTULA PARA RESINA Nº1 - CABO EM ALUMINIO  | 2.00       | 12,11          | 24,22       |
| 20459      | LIMA ESPECIAL C-PILOT Nº08, 25 MM  | 5.00       | 44,62          | 223,10      |
| 20461      | LIMA ESPECIAL C-PILOT Nº 10,25MM   | 5.00       | 44,62          | 223,10      |
| 20463      | LIMA ESPECIAL C-PILOT Nº 15, 25MM  | 5.00       | 44,62          | 223,10      |
| 20519      | ESPÁTULA EM INOX COM CABO DE MADEIRA   | 2.00       | 13,97          | 27,94       |
| 20520      | ESPELHO BUCAL PRIMEIRO PLANO Nº5 FRONT SURFACE   | 3.00       | 110,62         | 331,86      |
| 20597      | CONDENSADOR DE GUTAPERCHA MCSPADDEM- COMPIMENTO DE 25 MM, CLAIBRE 55   | 7.00       | 105,85         | 740,95      |
| 20598      | CONDENSADOR DE GUTAPERCHA MCSPADDEM- COMPIMENTO DE 25 MM, CLAIBRE 60   | 7.00       | 105,85         | 740,95      |
| 20599      | CONDENSADOR DE GUTAPERCHA MCSPADDEM- COMPIMENTO DE 25 MM, CLAIBRE 70   | 7.00       | 105,85         | 740,95      |
| 20600      | CONDENSADOR DE GUTAPERCHA MCSPADDEM- COMPIMENTO DE 25 MM, CLAIBRE 80   | 7.00       | 105,85         | 740,95      |
| 20967      | PINÇA HEMOSTÁTICA CURVA  | 2.00       | 23,48          | 46,96       |
| 20972      | PINÇA PARA COLOCAÇÃO DE TUBO MOLAR ORTODONTICA - Utilizada para auxiliar no posicionamento durante a colagem de tubos molares e acessórios em locais d | 2.00       | 36,96          | 73,92       |
| 20973      | STOP FECHADO COM APLICADOR PARA ORTODONTIA   | 5.00       | 12,36          | 61,80       |
| 21017      | PRENDEDOR DE BABADOR JACARÉ - Especificação: Prendedor de babador jacaré, utilizado para prender guardanapos de papel. Produzido em Aço Inoxidável AIS | 6.00       | 3,80           | 22,80       |
| 21140      | CONJUNTO DE MOLDEIRAS EM AÇO INOX - Utilizado para moldagem em alginato,   | 3.00       | 162,31         | 486,93      |
| 21142      | POSICIONADOR DE BRAQUETES ORTODONTICOS (2,5 a 6,0MM)   | 2.00       | 23,11          | 46,22       |
| 21616      | POSICIONADOR DE BRAQUETES ORTODONTICOS (3,5 a 5 OMM)   | 2.00       | 23,11          | 46,22       |

Quantidade:1

Total: 6.717,41

## MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

| DATA       | ETAPA     | NÚMERO PAGAMENTO | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|-----------|------------------|-----------|-------------|
| 01/06/2022 | PAGAMENTO | 01060018         | 2022      | 6.717,41    |

Quantidade:1

Total: 6.717,41

